Ad vos praedictum dominum nunc et pro tempore existentem Malacitanum Episcopum necnon decanum et capitulum, dignitates, canonicos, capitula et ecclesias et loca alia praefata ac aliade quibus ubi quando et quoties expedierit personaliter accedat seu accedant et praemissas literas apostolicas et hiusmodi nostrum processum necnon omnia et singula in eis contenta seu eorum substantiale effectum vobis communiter vel divisim, legant, intiment, insinuent et fideliter publicare procurent seu legat, intimet, insinuet et fideliter publicare procuret et faciat praedictas erectionem, institutionem, donationem, applicationem, ordinationem, statuta et mandata nostra imo verius apostolica et omnia alia et singula suprascripta perpetuo et inviolabiliter observari non permittentes eos neque eorum aliquem super eis aut eorum aliquo a quocumque indebito molestari. Nom obstantibus et singulis quae praelibati Sanctissimi Domini Papae et eorum quilibet in praesentibus suis literis apostolicis voluerunt non obstare.

Et nihilominus omnia alia et singula in hac parte commissa diccti subdelegati nostri plenarie exequantur iuxta praedictarum literarum apostolicarum et praesentis nostri processus continentiam et tenorem ita tamen quod ipsi subdelegati nostri vel quicunque alii nihil in praeiuditium dictae dominae reginae ac successorum suorum regum horum regnorum patronorum praedictorum valeant attentare quomodolibet in praemissis nec in processibus per Nos habitis et sententiis per Nos latis absolvendo vel suspendendo aliquid immutare.

In caeteris autem qui eisdem in praemissis nocere possent ipsis et eorum cuiilibet potestatem omnimodam denegamus. Et si contingat Nos super praemissis in aliquo procedere de quo nobis potestatem omnimodam reservamus, non intendimus propterea commissionem nostram huiusmodi in aliquo revocare nisi de revocatione ipsa speciale et expressam in nostris literis fecerimus mentionem. Praefatas que literas apostolicas originales volumus penes eamdem dominam nostram reginam patronam et eius successores predictos remanere et non per vos aut aliquem vestrum seu quemcumque alium ipsis invitatis quomodolibet detineri. Contrarium vero facientes praefatis nostris sententiis prout in his scriptis lateae sunt ipso facto folium subiacere. Mandamus tamen de ipsis copiam fieri eam potentibus et habere debentibus potentium quidem sumptibus et expensis. Absolutionem vero omnium et singulorum qui praefatas nostras sententias aut earum aliquam incurserint sive incurrit quoquomodo Nobis vel superiori nostro tantummodo reservamus.